

PATRIMONIO NETO

31/03/2017

	Con-Ser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)
Patrimonio neto según normas contables aplicadas	20.596.283	414.661.472	3.341.758	42.011.501
Partidas conciliatorias:				
1. Bienes de cambio, repuestos y suministros	(2.143.392)	(6.358.000)		
2. Bienes de uso	30.653.157	(4.299.000)		
3. Impuesto diferido	(7.819.765)			
Patrimonio neto según NIIF	41.286.283	404.004.472	3.341.758	42.011.501

(1) Información presentada en reales.

31/12/2016

	Con-Ser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)
Patrimonio neto según normas contables aplicadas	8.261.522	383.905.301	3.374.589	69.921.618
Partidas conciliatorias:				
1. Bienes de cambio, repuestos y suministros	(2.239.137)	(8.513.000)		
2. Bienes de uso	30.991.170	(4.748.000)		
3. Impuesto diferido	(7.591.625)			
Patrimonio neto según NIIF	29.421.930	370.644.301	3.374.589	69.921.618

(1) Información presentada en reales

RESULTADOS

	31/03/2017			
	Con-Ser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)
Resultado neto del período terminado el 31 de Marzo de 2017 según normas aplicadas –(pérdida) ganancia	334.760	30.756.171	(32.831)	7.812.452
Partidas conciliatorias:				
1. Bienes de cambio y repuestos y suministros	95.745	2.155.000		
2. Bienes de uso	(338.013)	449.000		
3. Impuesto diferido	(228.140)			
Resultado integral total del período terminado el 31 de Marzo de 2017 según NIIF	(135.648)	33.360.171	(32.831)	7.812.452

(1) Información presentada en reales.

	31/03/2016			
	Con-Ser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)
Resultado neto del período terminado el 31 de Marzo de 2016 según normas aplicadas –(pérdida) ganancia	(147.051)	11.821.664	(98.491)	5.762.622
Partidas conciliatorias:				
1. Bienes de cambio y repuestos y suministros	(758.554)	(2.382.111)		
2. Bienes de uso	(337.781)	(785.000)		
3. Impuesto diferido	(392.777)			
Resultado integral total del período terminado el 31 de Marzo de 2016 según NIIF	(1.636.163)	8.654.553	(98.491)	5.762.622

(1) Información presentada en reales.